РАСПОРЯЖЕНИЕ

от "12" октября 2012 г.

            № 862
г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение
администрации г.Твери от 20.09.2007 № 467
«О создании Совета по образованию города Твери»

В  целях  приведения  нормативно-правовой  базы  в соответствие с законодательством Российской Федерации и в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести    в  распоряжение  администрации  города  Твери  от 20.09.2007 № 467 «О создании Совета по образованию города Твери» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города Твери Борисова А.В.

Глава администрации города Твери                                                        В.М.Павлов